



Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 37 51 60 74

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS Storhøjvej 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 37 51 60 74 Hjemsted: Støvring Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomheder	Torben Nielsen Ejendomme ApS, Støvring Torben Nielsen Ejendomme 2 ApS, Støvring Skalfarms ApS, Støvring Skalfarms Agro ApS, Støvring TN Ejendomme Myrdal ApS, Støvring Torben Nielsen Landbrug ApS, Støvring Farm Invest ApS, Støvring
Kapitalinteresser	Blik & VVS Aalborg ApS, Aalborg Blik Invest ApS, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.695 t.kr. mod 8.407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Driftsresultat	-31.172	-159
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.078.066	8.305
Indtægter af kapitalinteresser	569.193	472
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	237.309	185
Andre finansielle indtægter	381.241	40
1 Øvrige finansielle omkostninger	-522.882	-500
Resultat før skat	10.711.755	8.343
Skat af årets resultat	-17.205	64
Årets resultat	10.694.550	8.407
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.547.258	8.843
Udbytte for regnskabsåret	122.000	114
Overføres til overført resultat	25.292	0
Disponeret fra overført resultat	0	-550
Disponeret i alt	10.694.550	8.407

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	123.229.011	103.150
Kapitalinteresser	2.085.184	1.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.314.195</u>	<u>104.766</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.314.195</u>	<u>104.766</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.874.713	21.974
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	205.000	105
Udskudte skatteaktiver	0	8
Tilgodehavende selskabsskat	330.853	548
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.688.123	1.963
Andre tilgodehavender	474.734	475
Tilgodehavender i alt	<u>24.573.423</u>	<u>25.073</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.254.335	1.274
Værdipapirer i alt	<u>1.254.335</u>	<u>1.274</u>
Likvide beholdninger	396.047	21
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.223.805</u>	<u>26.368</u>
Aktiver i alt	<u>151.538.000</u>	<u>131.134</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.902.526	51.356
Overført resultat	50.694.031	50.669
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	114
Egenkapital i alt	<u>112.818.557</u>	<u>102.239</u>
Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	1.357.301	0
3 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	424.644	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.781.945</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.990.354	26.683
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.933.006	2.200
Anden gæld	14.138	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.937.498</u>	<u>28.895</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.719.443</u>	<u>28.895</u>
Passiver i alt	<u>151.538.000</u>	<u>131.134</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	100.000	51.355.268	50.668.739	114.400	102.238.407
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	10.547.258	25.292	122.000	10.694.550
	100.000	61.902.526	50.694.031	122.000	112.818.557

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	422.809	182
Andre finansielle omkostninger	100.073	318
	522.882	500
2. Selskabsskat		
Selskabsskat i alt	1.357.301	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Selskabsskat i alt	1.357.301	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	424.644	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	424.644	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2023		1.254.335
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		309.566
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har kautioneret for gælden til pengeinstitutter i alle datterselskaber. Gælden til pengeinstitutter udgør 51.576 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede skyldige skat beløber sig til 1.026 t.kr.
